ESTADO DE SANTA CATARINA
CISAMA

CNPJ:

RUA OTACILIO VIEIRA DA COSTA, 112

C.E.P.:

11.173.405/0001-48

88501-050

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2023 - IL

14/2023

14/2023

02/06/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,   JOÃO CIDINEI DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONFIAR CONTABILIDADE LTDA     (820)

1 SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL SER 6,00  0,0000 4.000,00    24.000,00

Total do Fornecedor: 24.000,00

Total Geral: 24.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

14/2023

2/2023-IL

Inexigibilidade de Licitação

22/06/2023
Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços técnicos de assessoria especializados
em contabilidade, devidamente inscrito perante o Conselho Regional de Contabilidade do Estado de Santa
Catarina, que deverão prestar assessoria na Licitadora habilitado a desenvolver, elaborar e implementar as
seguintes atividades: assessoria técnica nas áreas administrativa, financeira, recursos humanos,
compreendendo a análise da execução orçamentária, financeira, contábil , elaboração da

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Lages,   22   de  Junho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOÃO CIDINEI DA SILVA

PRESIDENTE